SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Gara 2 Gruppo B + Trofeo Suzuky

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:45

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 14:15 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:24.629 +0.637 14:38:56.786
(53) DEVIS BRAIDOTTI 6 1:25.377 +1.385 14:40:22.163 (69) LORENZO CREMONINI
1 1:25.589 +4.247 14:33:11.598 7 1:25.261 +1.269 14:41:47.424 1 1:29.660 +6.352 14:33:16.678
2 1:22.318 +0.976 14:34:33.916 8 1:24.337 +0.345 14:43:11.761 2 1:23.552 +0.244 14:34:40.230
3 1:22.002 +0.660 14:35:55.918 9 1:23.992 14:44:35.753 3 1:23.638 +0.330 14:36:03.868
4 1:22.082 +0.740 14:37:18.000 10 1:24.421 +0.429 14:46:00.174 4 1:51.501 +28.193 14:37:55.369
5 1:21.995 +0.653 14:38:39.995 5 1:24.719 +1.411 14:39:20.088
6 1:21.800 +0.458 14:40:01.795 (117) FABIO SOMMACAMPAGNA 6 1:23.308 14:40:43.396
7 1:21.342 14:41:23.137 1 1:30.662 +6.297 14:33:17.848 7 1:24.332 +1.024 14:42:07.728
8 1:29.897 +8.555 14:42:53.034 2 1:25.377 +1.012 14:34:43.225 8 1:24.173 +0.865 14:43:31.901
9 1:21.457 +0.115 14:44:14.491 3 1:24.999 +0.634 14:36:08.224 9 1:24.759 +1.451 14:44:56.660
10 1:21.438 +0.096 14:45:35.929 4 1:25.278 +0.913 14:37:33.502 10 1:24.055 +0.747 14:46:20.715
5 1:24.598 +0.233 14:38:58.100
(333) FRANCESCO TRANCANELLI 6 1:24.655 +0.290 14:40:22.755 (669) STEFANO ROSSO
1 1:25.932 +4.343 14:33:11.739 7 1:25.616 +1.251 14:41:48.371 1 1:53.774 +30.688 14:33:40.442
2 1:22.621 +1.032 14:34:34.360 8 1:24.365 14:43:12.736 2 1:24.568 +1.482 14:35:05.010
3 1:22.433 +0.844 14:35:56.793 9 1:24.735 +0.370 14:44:37.471 3 1:25.807 +2.721 14:36:30.817
4 1:21.589 14:37:18.382 10 1:27.195 +2.830 14:46:04.666 4 1:27.089 +4.003 14:37:57.906
5 1:25.359 +3.770 14:38:43.741 5 1:24.188 +1.102 14:39:22.094
6 1:23.239 +1.650 14:40:06.980 (111) IACOPO SCARSI 6 1:24.570 +1.484 14:40:46.664
7 1:23.181 +1.592 14:41:30.161 1 1:31.407 +6.955 14:33:18.526 7 1:23.579 +0.493 14:42:10.243
8 1:23.470 +1.881 14:42:53.631 2 1:24.859 +0.407 14:34:43.385 8 1:23.086 14:43:33.329
9 1:21.728 +0.139 14:44:15.359 3 1:25.703 +1.251 14:36:09.088 9 1:24.295 +1.209 14:44:57.624
10 1:23.906 +2.317 14:45:39.265 4 1:26.131 +1.679 14:37:35.219 10 1:24.061 +0.975 14:46:21.685
5 1:25.385 +0.933 14:39:00.604
(32) ALEX PELLATTIERO 6 1:25.354 +0.902 14:40:25.958 (21) WALTER SUGLIANO
1 1:26.824 +4.678 14:33:13.190 7 1:24.914 +0.462 14:41:50.872 1 1:35.406 +9.809 14:33:22.925
2 1:23.945 +1.799 14:34:37.135 8 1:24.452 14:43:15.324 2 1:27.778 +2.181 14:34:50.703
3 1:23.404 +1.258 14:36:00.539 9 1:25.638 +1.186 14:44:40.962 3 1:26.849 +1.252 14:36:17.552
2 1:23.748 +1.602 14:37:24.287 10 1:27.053 +2.601 14:46:08.015 4 1:26.661 +1.064 14:37:44.213
5 1:23.409 +1.263 14:38:47.696 5 1:25.644 +0.047 14:39:09.857
6 1:22.600 +0.454 14:40:10.296 (22) PAOLO CONTATO 6 1:25.771 +0.174 14:40:35.628
7 1:22.146 14:41:32.442 1 1:32.898 +8.473 14:33:20.194 7 1:25.597 14:42:01.225
8 1:22.848 +0.702 14:42:55.290 2 1:24.425 14:34:44.619 8 1:27.321 +1.724 14:43:28.546
9 1:22.366 +0.220 14:44:17.656 3 1:24.998 +0.573 14:36:09.617 9 1:29.023 +3.426 14:44:57.569
10 1:22.834 +0.688 14:45:40.490 4 1:26.041 +1.616 14:37:35.658 10 1:28.065 +2.468 14:46:25.634
5 1:26.208 +1.783 14:39:01.866
(151) PHILIPPE GRAS 6 1:25.448 +1.023 14:40:27.314 (700) WALTER BENELLI
1 1:26.962 +4.505 14:33:13.870 7 1:24.617 +0.192 14:41:51.931 1 1:34.047 +7.308 14:33:21.742
2 1:24.404 +1.947 14:34:38.274 8 1:27.116 +2.691 14:43:19.047 2 1:26.885 +0.146 14:34:48.627
3 1:22.897 +0.440 14:36:01.171 9 1:26.521 +2.096 14:44:45.568 3 1:27.620 +0.881 14:36:16.247
4 1:23.313 +0.856 14:37:24.484 10 1:29.028 +4.603 14:46:14.596 4 1:27.129 +0.390 14:37:43.376
5 1:25.146 +2.689 14:38:49.630 5 1:26.739 14:39:10.115
6 1:23.754 +1.297 14:40:13.384 (934) MARTA GABRIELE 6 1:27.324 +0.585 14:40:37.439
7 1:22.457 14:41:35.841 1 1:36.260 +11.948 14:33:23.569 7 1:26.849 +0.110 14:42:04.288
8 1:22.708 +0.251 14:42:58.549 2 1:27.614 +3.302 14:34:51.183 8 1:27.046 +0.307 14:43:31.334
9 1:22.719 +0.262 14:44:21.268 3 1:26.764 +2.452 14:36:17.947 9 1:27.435 +0.696 14:44:58.769
10 1:24.068 +1.611 14:45:45.336 4 1:26.654 +2.342 14:37:44.601 10 1:26.930 +0.191 14:46:25.699
5 1:26.074 +1.762 14:39:10.675
(30) MARCO MANFREDI 6 1:25.349 +1.037 14:40:36.024 (174) FABIO BELETTI
1 1:28.353 +5.497 14:33:14.908 7 1:25.445 +1.133 14:42:01.469 1 1:36.629 +10.358 14:33:24.466
2 1:23.965 +1.109 14:34:38.873 8 1:25.832 +1.520 14:43:27.301 2 1:32.527 +6.256 14:34:56.993
3 1:22.856 14:36:01.729 9 1:24.312 14:44:51.613 3 1:28.306 +2.035 14:36:25.299
4 1:23.413 +0.557 14:37:25.142 10 1:25.352 +1.040 14:46:16.965 4 1:28.533 +2.262 14:37:53.832
5 1:24.597 +1.741 14:38:49.739 5 1:27.910 +1.639 14:39:21.742
6 1:23.974 +1.118 14:40:13.713 (105) ELIA TERENZIANI 6 1:26.280 +0.009 14:40:48.022
7 1:23.178 +0.322 14:41:36.891 1 1:36.259 +12.340 14:33:24.041 7 1:26.271 14:42:14.293
8 1:23.136 +0.280 14:43:00.027 2 1:28.228 +4.309 14:34:52.269 8 1:28.282 +2.011 14:43:42.575
9 1:23.033 +0.177 14:44:23.060 3 1:27.175 +3.256 14:36:19.444 9 1:28.715 +2.444 14:45:11.290
10 1:23.077 +0.221 14:45:46.137 4 1:26.112 +2.193 14:37:45.556 10 1:28.977 +2.706 14:46:40.267
5 1:26.000 +2.081 14:39:11.556
(551) LEONARDO ROSSI 6 1:27.089 +3.170 14:40:38.645 (0) ETTORE CALDARAZZO
1 1:30.679 +6.687 14:33:16.330 7 1:25.995 +2.076 14:42:04.640 1 1:38.319 +10.493 14:33:26.194
2 1:25.644 +1.652 14:34:41.974 8 1:24.202 +0.283 14:43:28.842 2 1:29.696 +1.870 14:34:55.890
3 1:25.258 +1.266 14:36:07.232 9 1:23.919 14:44:52.761 3 1:31.487 +3.661 14:36:27.377
2 1:24.925 +0.933 14:37:32.157 10 1:24.505 +0.586 14:46:17.266 4 1:31.955 +4.129 14:37:59.332
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Gara 2 Gruppo B + Trofeo Suzuky
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:45

Circuito di Pomposa 1,300 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:29.903 +2.077 14:39:29.235 2 1:30.097 14:34:51.553
6 1:29.202 +1.376 14:40:58.437
7 1:27.826 14:42:26.263
8 1:28.262 +0.436 14:43:54.525
9 1:28.249 +0.423 14:45:22.774
10 1:29.020 +1.194 14:46:51.794
(135) WILLIAM SCAMARCIA
1 1:42.638 +14.372 14:33:30.983
2 1:30.917 +2.651 14:35:01.900
3 1:29.826 +1.560 14:36:31.726
4 1:30.099 +1.833 14:38:01.825
5 1:28.904 +0.638 14:39:30.729
6 1:28.806 +0.540 14:40:59.535
7 1:28.266 14:42:27.801
8 1:29.028 +0.762 14:43:56.829
9 1:30.505 +2.239 14:45:27.334
10 1:30.167 +1.901 14:46:57.501
(221) FILIPPO BONGIOVANNI
1 1:31.283 +3.226 14:33:33.582
2 1:32.757 +4.700 14:35:06.339
3 1:29.892 +1.835 14:36:36.231
4 1:28.057 14:38:04.288
5 1:30.644 +2.587 14:39:34.932
6 1:29.190 +1.133 14:41:04.122
7 1:29.866 +1.809 14:42:33.988
8 1:29.881 +1.824 14:44:03.869
9 1:29.560 +1.503 14:45:33.429
10 1:39.640 +11.583 14:47:13.069
(834) FABRIZIO COSTA
1 1:41.226 +10.210 14:33:29.357
2 1:31.467 +0.451 14:35:00.824
3 1:33.234 +2.218 14:36:34.058
4 1:32.371 +1.355 14:38:06.429
5 1:32.215 +1.199 14:39:38.644
6 1:32.856 +1.840 14:41:11.500
7 1:31.016 14:42:42.516
8 1:32.616 +1.600 14:44:15.132
9 1:35.691 +4.675 14:45:50.823
(100) FABIO RUBINI
1 1:34.317 +8.056 14:33:22.064
2 1:26.825 +0.564 14:34:48.889
3 3:03.574 +1:37.313 14:37:52.463
4 1:26.437 +0.176 14:39:18.900
5 1:27.980 +1.719 14:40:46.880
6 1:27.764 +1.503 14:42:14.644
7 1:28.986 +2.725 14:43:43.630
8 1:27.061 +0.800 14:45:10.691
9 1:26.261 14:46:36.952
(29) SIMONE BALDI
1 1.42.448 +8.255 14:33:30.529
2 1:34.193 14:35:04.722
3 1:36.769 +2.576 14:36:41.491
4 1:34.472 +0.279 14:38:15.963
5 1:35.390 +1.197 14:39:51.353
6 1:35.603 +1.410 14:41:26.956
7 1:53.373 +19.180 14:43:20.329
8 1:43.684 +9.491 14:45:04.013
9 1:37.633 +3.440 14:46:41.646
(16) MATTEO CORNEO
1 1:34.021 +3.924 14:33:21.456
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